
DZIEWCZĘTA DYSTANS OKOŁO 400 METRÓW
MIEJSCE NR. START NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ ROCZNIK DYSTANS CZAS

1 120 KAMIŃSKA NATALIA K 2014 2,24
2 83 SZUDER EMILIA K 2013 2,25
3 97 SŁOWIŃSKA HELENA K 2013 2,29
4 74 CIACHOWSKA MAJA K 2013 2,33
5 81 ADAMENKO MARIA K 2013 2,34
6 94 WARGADZKA MARIA K 2013 2,36
7 77 ŚNIADOCH ANIELA K 2014 2,37
8 114 KROPIEWNICKA LENA K 2013 2,39
9 135 ŚWIENTULSKA ALEKSANDRA K 2013 2,43
10 113 ADAMUS MARIA K 2015 2,44
11 76 ŁOPACIŃSKA LENA K 2013 2,45
12 75 KORCZ WERONIKA K 2013 2,46
13 78 WIĘC ZOFIA K 2013 2,47
14 123 ZYCH ANIELA K 2016 2,48
15 105 RADECKA LAURA K 2013 3,05
16 203 ŻUREK NATALIA K 2018 DNS

MEMORIAŁ TOMASZA HOPFERA POWSIN 5 listopada 2022 
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CHŁOPCY DYSTANS OKOŁO 400 METRÓW
MIEJSCE NR. START NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ ROCZNIK DYSTANS CZAS

1 204 ŻUREK GRZEGORZ M 2014 2,12
2 184 ZYCH KRZYSZTOF M 2013 2,16
3 175 MAJER WOJCIECH M 2015 2,17
4 148 TRALEWSKI TYMOTEUSZ M 2014 2,21
5 137 ŻMUDA MICHAŁ M 2014 2,31
6 157 WALASZCZYK WIKTOR M 2014 2,41
7 121 GALIK JAN M 2015 2,44
8 71 BIEŃSKOWSKI ADAM M 2014 2,45
9 161 PADEWSKI WOJCIECH M 2014 2,49
10 139 MAZUR ANTONI M 2014 2,53
11 177 SZAŁECKI JAN M 2014 2,54
12 831 PIETRZYK ADAM M 2014 2,55
13 170 KONFINO JONATAN M 2013 2,57
14 173 ŚLIWIŃSKI LEONARD M 2018 DNF

DZIEWCZĘTA DYSTANS OKOŁO 600 METRÓW
MIEJSCE NR. START NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ ROCZNIK DYSTANS CZAS

1 79 ŚNIADOCH WIKTORIA K 2012 2,29
2 828 RADECKA ŁUCJA K 2011 2,29
3 127 CZAJA WERONIKA K 2011 2,31
4 101 JANAS JOANNA K 2011 2,32
5 205 ŻUREK MAJA K 2011 2,35
6 115 KROPIEWNICKA LILIANA K 2011 2,36
7 98 SŁOWIŃSKA LILIANA K 2011 2,39
8 82 MURAWSKA RÓŻA K 2012 2,41
9 837 KAROLAK LAURA K 2011 2,43
10 102 BOGUSŁAWSKA IZABELA K 2011 2,44
11 128 WILCZEK MILENA K 2012 2,51
12 210 GULCZYŃSKA LIDIA K 2011 2,55
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13 72 NIESZCZERZEWICZ FILOMENA K 2011 2,59
14 86 SANCHEZ ZUKOWSKA K 2011 3,01
15 87 JARZĘBOWICZ JULIA K 2012 3,02
16 117 ŚLIWIŃSKA OLIWIA K 2011 3,04
17 132 CHUDZIŃSKA MARITA K 2012 3,12
18 162 PORTIER GABRIELLE K 2012 3,17
19 95 SADURA ANNA K 2012 3,22
20 90 MARCINIAK AMELIA K 2011 3,23
21 111 DANIEL GABRIELA K 2012 3,28
22 825 PIETRZYK JULIA K 2012 3,29
23 96 PADEWSKA ZOFIA K 2011 3,44
24 108 KONFINO DALIA K 2011 3,54

CHŁOPCY DYSTANS OKOŁO 600 METRÓW
MIEJSCE NR. START NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ ROCZNIK DYSTANS CZAS

1 190 HOFMAN JACEK M 2011 2,24
2 151 MAŁOWIEJSKI PAWEŁ M 2011 2,26
3 163 GALIŃSKI ANDRZEJ M 2012 2,29
4 146 KRZYŚKÓW JERZY M 2011 2,34
5 141 TABACZUK WITOLD M 2011 2,35
6 144 GOŹDZIEWSKI IVO M 2011 2,43
7 154 KĄCKI IGNACY M 2012 2,44
8 166 BARWICKI PIOTR M 2011 2,49
9 138 ŻMUDA BARTOSZ M 2012 2,52
10 179 PIASECKI JAKUB M 2011 2,55
11 73 GUMIŃSKI BŁAŻEJ M 2012 2,57
12 195 DEMBIŃSKI MIKOŁAJ M 2012 3,07
13 160 WALASZCZYK ADAM M 2011 3,34
14 821 PIETRZYK PIOTR M 2011 3,42
15 168 DROVORUB NAZAR M 2012 4,33
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DZIEWCZĘTA DYSTANS OKOŁO 800 METRÓW
MIEJSCE NR. START NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ ROCZNIK DYSTANS CZAS

1 201 SZLAGA LENA K 2009 2,53
2 84 BORKOWSKA POLA K 2010 2,54
3 88 USS MARIANNA K 2009 2,55
4 134 PETRALLIS ALEKSANDRA K 2009 2,57
5 104 WRÓBLEWSKA MICHALINA K 2009 2,58
6 109 CYRANKOWSKA KLAUDIA K 2010 3,05
7 112 BĘTKOWSKA MAJA K 2010 3,06
8 85 KRZYŚKÓW KLARA K 2009 3,07
9 100 BIELECKA KINGA K 2009 3,08
10 80 KORNATOWSKA MAJA K 2009 3,11
11 89 POCIEJEWSKA MAJA K 2010 3,12
12 93 NAGÓRSKA PATRYCJA K 2009 3,22
13 92 ZARĘBA JUSTYNA K 2010 3,24
14 99 SAŁACKA BARBARA K 2009 3,27
15 123 WALESIAK JULIA K 2010 3,31
16 103 BLISZCZAK KAROLINA K 2010 3,36
17 116 ŚLIWIŃSKA JULIA K 2009 3,43
18 829 BAHRO ALEA K 2009 3,49
19 136 KIDA ANNA K 2009 3,51
20 110 KOPER ZUZANNA K 2009 DNF

CHŁOPCY DYSTANS OKOŁO 800 METRÓW
MIEJSCE NR. START NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ ROCZNIK DYSTANS CZAS

1 164 STEFANSKI MICHAL M 2009 2,39
2 140 ANDRZEJEWSKI JAN M 2010 2,41
3 171 PUSZCZ MATEUSZ M 2010 2,46
4 176 MAJER BARTOSZ M 2010 2,47
5 225 ZADROK KAROL M 2010 2,52
6 206 OLEJNIK FILIP M 2010 2,54
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7 149 RASZYK PATRYK M 2010 3,09
8 152 ZALEWSKI WIKTOR M 2010 3,12
9 211 OZIĘBŁOWSKI MIKOŁAJ M 2010 3,15
10 143 SZUDER JAN M 2010 3,16
11 172 NOSARZEWSKI FRANCISZEK M 2010 3,17
12 156 KUBA PIOTR M 2010 3,21
13 196 DEMBIŃSKI MACIEJ M 2010 3,25
14 159 TALAGA JAKUB M 2010 3,33
15 158 MARKOWSKI JAKUB M 2010 3,34

DZIEWCZĘTA DYSTANS OKOŁO 2 KILOMETRÓW
MIEJSCE NR. START NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ ROCZNIK DYSTANS CZAS

1 91 MARCINIAK JULIA K 2002 9,29
2 129 STĘPKOWSKA MATYLDA K 2006 9,38
3 131 GAWLAS ANNA K 2006 10,04
4 122 RACHWALSKA ZOSIA K 2008 10,17
5 212 LICHOTA NATALIA K 2005 10,26
6 130 SIMON ZOFIA K 2006 10,39
7 839 PRZYBYŁOWSKA BLANKA K 2007 12,54
8 229 KWIECIŃSKA MARIA K 2007 14,39

CHŁOPCY DYSTANS OKOŁO 2 KILOMETRÓW
MIEJSCE NR. START NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ ROCZNIK DYSTANS CZAS

1 800 PŁUCIENNIK ADAM M 2006 8,11
2 193 ŁACIAK ANTONI M 2006 8,24
3 199 NIEDBAŁA JULIAN M 2008 8,34
4 165 SZYMCZAK BARTŁOMIEJ M 2006 8,45
5 185 KOZAKIEWICZ JEREMI M 2005 8,56
6 153 KĄCKI KONSTANTY M 2008 9,01
7 209 MARCZAK MATEUSZ M 2006 9,04
8 216 PODBIELSKI PAWEŁ M 2008 9,08
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9 219 KULIŃSKI ANTONI M 2007 9,09
10 147 KOSNO TOMASZ M 2008 9,12
11 181 CHACHURSKI MIESZKO M 2007 9,13
12 182 MYKYTCHUK IVAN M 2008 9,14
13 145 GOŹDZIEWSKI SEBASTIAN M 2008 9,27
14 207 PIMPICKI IGNACY M 2008 9,31
15 167 ŁADA MAREK M 2008 9,32
16 202 RYMARZ ADAM M 2007 9,37
17 169 SZEWCZYK WIKTOR M 2007 9,41
18 192 MAREK PRZEMYSŁAW M 2007 10,01
19 189 CIESIELSKI STANISŁAW M 2007 10,03
20 198 SZCZECKI OLAF M 2005 10,27
21 186 KUPICH DAMIAN M 2008 11,01
22 180 PIASECKI TOMASZ M 1980 11,13
23 812 KOZAKIEWICZ MIKOŁAJ M 2007 11,39
24 825 PIETRZYK JERZY M 2007 14,38

KOBIETY DYSTANS OKOŁO 3 KILOMETRÓW
MIEJSCE NR. START NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ ROCZNIK DYSTANS CZAS

1 220 ŁADA ANNA K 2006 13,22
2 52 STRZEŻYSZ MAŁGORZATA K 2004 13,35
3 57 BĄK ZUZANNA K 2002 13,41
4 200 KUCZABA VEL KUCIABIŃSKA IZABELA K 2005 13.42
5 106 ŚLUSARCZYK KATARZYNA K 1989 13,48
6 63 GAJDA SYLWANA K 1999 13,51
7 56 KRUPOWICZ WIKTORIA K 1999 14,28
8 133 ADAMSKA ZUZANNA K 2005 14,46
9 61 PLISZKA KLAUDIA K 1998 15,08
10 59 ZAWADZKA JULIA K 2004 15,31
11 62 ZIENDARA MICHALINA K 2000 15,32
12 226 CIEŚLAK ALEKSANDRA K 2006 15,56
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13 124 MOLINA CANDELA K 2008 16,14
14 215 PIOTROWSKA ZOFIA K 2005 16,25
15 60 MAREK JUSTYNA K 2003 16,31
16 119 MAJER BOGUSŁAWA K 1983 16,46
17 64 DOREŃ WIKTORIA K 2003 17,01
18 50 ZAJDA JOANNA K 1986 17,02
19 68 MARGIEL MAJA K 17,03
20 222 KARKOWSKA POLA K 2006 17,21
21 53 MAKUCH JOANNA K 2003 17.22
22 54 MILIŃSKA-TYMENDORF ANNA K 1970 17,36
23 55 KŁYSZEWSKA MICHALINA K 2000 17,46
24 223 WŁODAWIEC JOANNA K 2005 18,03
25 242 FILIPOWICZ NATALIA K 1992 18,17
26 51 SKALSKA KAROLINA K 2003 18,34
27 244 SZYLBERG ALEKSANDRA K 1981 18,41
28 125 FRANK-DEMBIŃSKA AGNIESZKA K 1980 19,11
29 243 BORYSZKOWSKA IWONA K 1974 19,11
30 250 PARTYKA AGNIESZKA K 1972 19,16
31 245 BAKALARSKA MARIOLA K 1968 20,21
32 249 KRÓL MONIKA K 1977 20,55
33 118 ŚLIWIŃSKA DOROTA K 1984 22,51
34 107 JANAS-GAJDUS ANNA K 1978 DNF
35 232 MARCINEK AGNIESZKA K 1978 DNF

KLASYFIKACJA AKADEMICKA KOBIET DYSTANS OKOŁO 3 KILOMETRÓW
MIEJSCE NR. START NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ ROCZNIK DYSTANS CZAS

1 52 STRZEŻYSZ MAŁGORZATA K 2004 13,35
2 57 BĄK ZUZANNA K 2002 13,41
3 63 GAJDA SYLWANA K 1999 13,51
4 56 KRUPOWICZ WIKTORIA K 1999 14,28
5 61 PLISZKA KLAUDIA K 1998 15,08
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6 59 ZAWADZKA JULIA K 2004 15,31
7 62 ZIENDARA MICHALINA K 2000 15,32
8 60 MAREK JUSTYNA K 2003 16,31
9 64 DOREŃ WIKTORIA K 2003 17,01
10 50 ZAJDA JOANNA K 1986 17,02
11 68 MARGIEL MAJA K 17,03
12 54 MILIŃSKA-TYMENDORF ANNA K 1970 17,36
13 55 KŁYSZEWSKA MICHALINA K 2000 17,46
14 51 SKALSKA KAROLINA K 2003 18,34
15 53 MAKUCH JOANNA K 2003 17.22

KLASYFIKACJA MĘŻCZYZN DYSTANS OKOŁO 5 KILOMETRÓW
MIEJSCE NR. START NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ ROCZNIK DYSTANS CZAS

1 26 BARTOŚ KRZYSZTOF M 2003 20,38
2 22. BEDNARSKI JAN M 1998 20,44
3 40. SKIERKOWSKI PAWEŁ M 20,55
4 235 WRÓBLEWSKI BŁAŻEJ M 2005 21,08
5 29. KOPICZKO MAXYMILIAN M 2002 21,33
6 39. CHOLEWIŃSKI FILIP M 21,34
7 11. BERNARDELLI MICHAŁ M 1980 21,38
8 214 CELINSKI ROBERT M 1973 21,53
9 1 KONCEWICZ SZYMON M 2001 22,07
10 25. SAKIEWICZ IGNACY M 2000 22,18
11 23. STOKŁOSIŃSKI MARCEL M 2000 22,31
12 16. GLAPIŃSKI MARCEL M 2000 22,37
13 218 URBAŃSKI ERYK M 2004 22,38
14 234 BOGUSZEWSKI MICHAŁ M 2004 22,45
15 20. PIOTROWSKI FILIP M 2001 23,01
16 233 MOTYK RADOSŁAW M 2006 23,11
17 27. GRZYB DAMIAN M 2002 23,18
18 24. DANOWSKI MATEUSZ M 1999 23,22
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19 238 SALOMONOWSKI TOMASZ M 1971 23,36
20 6. KUBAJEK MATEUSZ M 2002 23,37
21 213 ŁUKASIAK SZYMON M 2003 23,44
22 32. MACKIEWICZ PIOTR M 23,52
23 34. SUCHECKI RAFAŁ M 23,59
24 208 BŁOCH WITOLD M 2005 24,09
25 21. NIEWIADOMSKI IGOR M 1994 24,28
26 15. TRUŚ KAROL M 2001 24,36
27 241 24,39
28 7. ADAMIAK M 2001 25,13
29 178 MAJER JAKUB M 1983 25,36
30 3. KIERSKI JAN M 1994 25,47
31 240 BIELECKI JAKUB M 1988 26,19
32 174 ŚLIWIŃSKI KRYSTIAN M 1981 26,25
33 252 BARAŃSKI ERNEST M 2004 26,37
34 237 SALOMONOWSKI JAKUB M 2002 26,38
35 155 KĄCKI KAROL M 1979 26,39
36 4. KRUSCHE KAROL M 1994 26,45
37 217 BABBAR EASHU M 1993 26,46
38 248 PŁUCIENNIK ARTUR M 1971 26,47
39 9. KOWALCZUK ADAM M 1999 26,48
40 230 ZALESKI ANTONI M 2005 27,01
41 2. ŻWIROWSKI ADAM M 2001 27,05
42 17. MINDA MATEUSZ M 2002 27,11
43 43 27,33
44 224 BOROWICKI TOMASZ M 1978 27,41
45 35. SALWA JAKUB M 27,44
46 33. BRZEZIŃSKI BŁAŻEJ M 28,03
47 8. PÓŁTORAK SEWERYN M 2003 28,05
48 5. KRAWCZYŃSKI KRZYSZTOF M 2002 28,28
49 247 SZYLBERG PIOTR M 1982 28,34



50 246 SIENKIEWICZ PAWEŁ M 1980 29,16
51 12. WALCZYK KONRAD M 1973 29,31
52 14. KUNCEWICZ JONATAN M 2002 29,31
53 41. OZTURK CEM BERKAY M 30,08
54 191 ZYCH MICHAŁ M 1982 30,21
55 231 KLUJ BOGUSŁAW M 1958 30,25
56 10. LEWCZUK BARTOSZ M 1999 30,42
57 239 KRAWCZYK MARCIN M 1974 31,45
58 221 ŁADA JERZY M 1970 31,59
59 187 MOLINA JOSE M 1972 32,15
60 42. SOBCZAK JAN M 33,02
61 236 WALUK TADEUSZ M 1974 33,39
62 142 ADAMENKO JEUGEN M 1980 34,35
63 183 BĘTKOWSKI TOMASZ M 1981 34,45
64 251 WÓJCIK ROBERT M 1975 34,51
65 194 WILCZEK BOGUMIŁ M 1978 36,01
66 150 BUKOWSKI JANUSZ M 1956 37,12
67 188 SOWA ANDRZEJ M 1981 38,27

DNF 197 DEMBIŃSKI MACIEJ M 1983 DNF
DNF 211 STEFAŃSKI MICHAŁ M 2009 DNF
DNF 227 PREDKI WALDEMAR M 1955 DNF
DNF 228 RZEPKA MIREK M 1960 DNF

KLASYFIKACJA AKADEMICKA MĘŻCZYZN DYSTANS OKOŁO 5 KILOMETRÓW
MIEJSCE NR. START NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ ROCZNIK DYSTANS CZAS

1 26 BARTOŚ KRZYSZTOF M 2003 20,38
2 22. BEDNARSKI JAN M 1998 20,44
3 40. SKIERKOWSKI PAWEŁ M 20,55
4 29. KOPICZKO MAXYMILIAN M 2002 21,33
5 39. CHOLEWIŃSKI FILIP M 21,34
6 11. BERNARDELLI MICHAŁ M 1980 21,38



7 1 KONCEWICZ SZYMON M 2001 22,07
8 25. SAKIEWICZ IGNACY M 2000 22,18
9 23. STOKŁOSIŃSKI MARCEL M 2000 22,31
10 16. GLAPIŃSKI MARCEL M 2000 22,37
11 20. PIOTROWSKI FILIP M 2001 23,01
12 27. GRZYB DAMIAN M 2002 23,18
13 24. DANOWSKI MATEUSZ M 1999 23,22
14 6. KUBAJEK MATEUSZ M 2002 23,37
15 32. MACKIEWICZ PIOTR M 23,52
16 34. SUCHECKI RAFAŁ M 23,59
17 21. NIEWIADOMSKI IGOR M 1994 24,28
18 15. TRUŚ KAROL M 2001 24,36
19 7. ADAMIAK PAWEŁ M 2001 25,13
20 3. KIERSKI JAN M 1994 25,47
21 4. KRUSCHE KAROL M 1994 26,45
22 9. KOWALCZUK ADAM M 1999 26,48
23 2. ŻWIROWSKI ADAM M 2001 27,05
24 17. MINDA MATEUSZ M 2002 27,11
25 35. SALWA JAKUB M 27,44
26 33. BRZEZIŃSKI BŁAŻEJ M 28,03
27 8. PÓŁTORAK SEWERYN M 2003 28,05
28 5. KRAWCZYŃSKI KRZYSZTOF M 2002 28,28
29 12. WALCZYK KONRAD M 1973 29,31
30 14. KUNCEWICZ JONATAN M 2002 29,31
31 41. OZTURK CEM BERKAY M 30,08
32 10. LEWCZUK BARTOSZ M 1999 30,42
33 42. SOBCZAK JAN M 33,02

sędzia główny zawodów:  Jarosław Żórawski
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